

Afd. 003 Skoleparken

Herning, den 23. august 2023

Referat afdelingsmøde afholdt tirsdag, den 22. august 2023, kl. 19.00 i på Hotel Eyde.

Der var mødt 16 beboere repræsenterende 15 husstande samt Freddy Horsleben fra organisationsbestyrelsen og Mogens Hauge fra Fællesbo.

Dagsorden i henhold til indkaldelse af 30. maj 2023

Afdelingsformand Henrik Maldal bød velkommen og Freddy Horsleben blev foreslået og valgt som dirigent.

1. Valg af dirigent.	Til dirigent valgtes Freddy Horsleben, der herefter gennemgik dagsordenen for mødet og endvidere kunne konstatere, at mødet var lovligt, da alle krav i Fællesbos vedtægter til afholdelse af ordinært afdelingsmøde, var overholdt. Stemmeudvalg blev valgt: - Dan Toft - Gudrun Nonbo - Henrik Maldal
2 a. Fremlæggelse af beretning for perioden siden sidste møde.	Afdelingsformand Henrik Maldal fremlagde beretning for afdelingen for perioden siden sidste møde.
2 b. Fremlæggelse og godkendelse af afdelingens driftsbudget for det kommende år.	Mogens Hauge fremlagde afdelingens budget for 2024 med en husleje-forhøjelse på 1.72 %. Svarende til kr. 14.5,- pr. m ² pr. år Vedtaget enstemmigt ved håndsoprækning.
3. Behandling af evt. indkomne forslag.	
3.1 Forslag om udskiftning af træbeklædning ved hegn og skure Samlet pris kr. 290.000,- Huslejestigning kr. 57,- pr mdr. Afskrivningsperiode 10 år	Forslaget blev vedtaget enstemmigt ved håndsoprækning.
3.2 Forslag om 2 parkeringskort ud til alle beboer (1 alm. og 1 stk. gæstekort)	Forslaget blev vedtaget ved enstemmigt ved håndsoprækning

<p>3.3.Forslag om at undersøge muligheden for dørpumpe/automatik på port mod Skolegade</p>	<p>Forslag blev vedtaget enstemmigt ved håndsoprækning på nedenstående præcisering/betingelser.</p> <p>Mogens Hauge orienterer, at prisniveau for etablering af automatik på port mod Skolegade vil ligge omkring kr. 35.000,- -> kr. 40.000,-</p> <p>Afdelingen har ved afstemningen givet Afdelingsbestyrelsen bemyndigelse til at godkende tilbud, hvis nedenstående betingelse er opfyldt.</p> <p><i>Omkostningen forudsætter, at de tages af afdelingens henlæggelser og derved vil være huslejeneutral for beboerne i afdelingen.</i></p> <p><i>- Mogens Hauge får udarbejdet i samråd med leverandør et tilbud på etableringen af automatik til port og fremsender tilbud samt tilkendegivelse omkring pris og finansieringsmuligheder.</i></p>
<p>4. Valg af medlemmer af afdelingsbestyrelsen og suppleanter</p>	
<p>4 a. Valg af formand</p>	<p>Ikke på valg</p>
<p>4 b. Valg af medlemmer til afdelingsbestyrelsen. På valg: Elsebet Fogtmann</p>	<p>Elsebeth Fogtmann.blev genvalgt</p> <p>Der var ikke andre kandidater.</p>
<p>4 c. Valg af suppleanter til afdelingsbestyrelsen. På Valg: Kirsten Ørskov Nielsen Lis Nielsen blev foreslået ved mødet</p>	<p>Kirsten Ørskov Nielsen genvalgt (1. sup) Lis blev valgt (2. sup)</p> <p>Kandidater blev valgt uden modkandidater</p>
<p>5. Valg af 2 repræsentantskabsmedlemmer</p>	<p>Ivan Medom Madsen blev valgt</p> <p>Kandidat blev valgt uden modkandidater</p>
<p>6. Eventuelt</p>	

6 a. Sortering af affald	<p>Det blev pointeret fra bestyrelsens side, vigtigheden ifm. sortering af affald inden det smides ud.</p> <p>Især storskrald skal placeres i skuret "ved farligt affald" og ikke andre steder på matriklen.</p>
6.b El ladestander - FællesBo	<p>Mogens Hauge orienterede kort omkring muligheden for at etablere el ladestander i afdelingen.</p> <p>Dog har Afdelingsbestyrelsen ikke givet udtryk for at medtage dette som et forslag til afdelingsmødet.</p> <p>Der vil på sigt komme en indbydelse til et fællesmøde for de afdelinger, som kunne have interesse i at få etableret eller blive bedre klædt på omkring etablering af el Ladestander i afdelingen.</p>

Mødet hævet kl. 20.00

Referent: Mogens Hauge

Dirigent

Formand

Afdelingsbestyrelsens sammensætning er herefter:

Navn	Valgperiode
Formand: Henrik Maldal.	2022 - 2024
Menige medlemmer af afdelingsbestyrelsen: Inga Hansen Elsebeth Fogtman.	2022 - 2024 2023 - 2025
Suppleanter til afdelingsbestyrelsen: Kirsten Ørskov Nielsen (1. suppleant) Lis Nielsen (2.suppleant)	2023 - 2024 2023 - 2024
Medlemmer til repræsentantskabet Ivan Medom Madsen	2023 - 2024

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Freddy Trans Horsleben

Dirigent

Serienummer: 0dcda139-988b-45c6-bbaf-d97ed294291d

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-08-31 07:18:55 UTC



Henrik Maldal

Bestyrelsesformand

Serienummer: edc081c1-f385-4e1d-93ad-ef808cf0a2d1

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-09-02 05:23:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>